DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Declaro, por meio deste, que na votação da Emenda de Redação

do Projeto de Lei 1.847 de 2024 (Reoneração da folha de pagamento), ocorrida

na sessão da Câmara dos Deputados, do dia 12 de setembro de 2024, votei

NÃO, mas por falha no Aplicativo Infoleg meu voto não foi computado.

Peço o registro do meu voto no sistema.

Sala das Sessões, 12 de setembro de 2024.

Deputado DANIEL JOSÉ

PODE/SP

*C
D2

45
03

17
67

70
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Daniel José
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD245031767700

DV
T

n.
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
2/

09
/2

02
4

11
:2

5:
13

.1
93

 -
M

ES
A

DV
T

20
 =

>
PL

 1
84

7/
20

24